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Puck, 05.11.2020 r.

WYKONAWCY

Dotyczy: post¢epowania o udzielenie zaméwienia publicznego pn.: ,,Przebudowa i zmiana

sposobu uzytkowania budynku szkeoly w Celbowie na dzienny dom opieki dla os6b
starszych”.

WYJASNIENIA NR 4 TRESCI SIWZ
ORAZ ZMIANA OGLOSZENIA I SIWZ NR 2

w przedmiotowym postepowaniu

WYJASNIENIA TRESC; ]
SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKOW ZAMOWIENIA

Na podstawie art. 38 ust. 2 w zwigzku z art. 38 ust. 1, ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo
zamoOwien publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 1843 ze zm.) Zamawiajacy przekazuje tres¢ zapytan do
SIWZ ztozone przez Wykonawce wraz z wyjasnieniami Zamawiajgcego.

Pytanie 1

Prosze¢ o informacje jaka wysokos¢ ma mie¢ $ciana mobilna 260cm zgodnie z rys. A-1 czy okoto
280cm zgodnie z rys. A-13? Natomiast w zatgczniku 10 pojawia si¢ stwierdzenie: "Wysokos¢ $ciany
do wysokos$ci pomieszczenia".

Czy przy wycenie $ciany mobilnej o wysokosci 260cm nalezy wyceni¢ rowniez dodatkows
konstrukcje do zawieszenia toru na wys. 2,6m , gdzie strop jest na wysokosci 320cm?

Odpowiedz na pytanie 1

Zgodnie z rysunkiem A-13 Zestawienie Stolarki. W stropie przebiega wentylacja w
zwiazku z tym jest takie obnizenie. Nalezy przewidzie¢ podkonstrukcje.

Pytanie 2

Proszg¢ o okreslenie czy Scianka mobilna ma by¢ rozkladana na catej dlugosci 574cm czy tez zgodnie z
rys. A-13 tylko na odcinku (575 -105)=470cm i ostatni odcinek 105cm ma by¢ $ciang statg?
Odpowiedz na pytanie 2

Sciana rozkladana na calej dlugosci. Ostatni panel stanowi miejsce do sztaplowania
pozostatych elementow.
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Pytanie 3

Proszg¢ jednoznacznie okresli¢ minimalne wymagania akustyczne $cianki sktadanej: w opisie pojawia
si¢ wymog 50dB, natomiast w ZAL. 10 pojawia sie nieprecyzyjny zapis "do Rw = 54 dB" .

W tym miejscu prosze okresli¢ rowniez precyzyjnie ewentualne minimalne wymagania odpornosci
ogniowej - gdyz w Zat. 10 wskazano : "Klasyfikacja ogniowa D-s2,d0 lub B-s1, d0" [czy klasyfikacja
ogniowa ptyt ma by¢ D ( meblowa) , czy B (niezapalna)].

OdpowiedzZ na pytanie 3

Proszg przyja¢ parametry nie gorsze niz w zatgczniku.

Pytanie 4

Prosze okresli¢ w ktorych drzwiach zastosowaé samozamykacze : wedtug rysunku A-14 tylko drzwi
otwierane na korytarz maja posiada¢ samozamykacz, natomiast rysunek A-13 wskazuje ze wszystkie
drzwi maja posiada¢ samozamykacz.

Odpowiedz na pytanie 4

Na korytarz

Pytanie 5

Zestawienie stolarki A-13 nie uwzglednia drzwi zewnetrznych - opis i przedmiar réwniez okreslajg
nieprecyzyjnie ilosci.

Prosze¢ o potwierdzenie dostawy i montazu 4 szt. nowych drzwi na podstawie opisu i rzutu:

Dzl1 - 130x295 - jednoskrzydtowe z naswietlem - x 2szt. (wyjscia ewakuacyjne - pokazane na rys.
A10)

Dz2 - 150x210 - dwuskrzydtowe - x 1szt. (wyj$cie na taras - pokazane na rys. A10)

Dz3 - 90x200 - Drzwi pelne ocieplane na wzor drzwi do kottowni - x 1szt. (wejscie do kuchni -
pokazane na rys. Al1).

Odpowiedz na pytanie 5

Na rys A-1 na czerwono pokazano wyburzenia i demontaz.

Drzwi zewngtrzne i do wiatrotapu, szklano-aluminiowe bez zmian. Bez zmian réwniez drzwi do
kottowni i pom. Opatu.

Na pytania:

»Dz1 - 130x295 - jednoskrzydiowe z naswietlem - x 2szt. (wyjScia ewakuacyjne - pokazane na rys.
Al0)

Dz2 - 150x210 - dwuskrzydlowe - x 1Iszt. (wyjscie na taras - pokazane na rys. A10)

Dz3 - 90x200 - Drzwi peine ocieplane na wzor drzwi do kotlowni - x 1szt. (wejscie do kuchni -
pokazane narys. A11).”

Odpowiedz jest twierdzgca.

Pytanie 6

Czy zostal wyznaczony termin wizji lokalnej na obiekcie?
Odpowiedz na pytanie 6

Na wizj¢ lokalng mozna umoéwic telefonicznie pod nr 58/673-56-39.

Pytanie 7

Proszg¢ o udostgpnienie rysunkéw wersji Cad / dwg - przynajmniej rzuty i elewacje.
Odpowiedz na pytanie 7

Nie udostgpniamy plikéw w wersji edytowalnej

Pytanie 8

Proszg o dostarczenie rysunku z rozrysowang $lusarkg - barierkami i pochwytami (brak dlugosci i
pelnej geometrii).

Odpowiedz na pytanie 8

Zalozenia wg rys. A10. W zwigzku z pracami terenowymi i nowym uksztattowaniem terenu
moze zaistnie¢ sytuacja zmiany niektérych wymiaréw zatem nie przygotowano rysunku
szczegOtowego.
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Pytanie 9

Proszg¢ o okreslenie ilo$ci oraz istotnych parametréw jak np. wielkoéé dla donic betonowych
bedacych w zakresie dostawy przez Wykonawcg - zatacznik 2 nie precyzuje jakie donice sa
wymagane?

Odpowiedz na pytanie 9

Donice begda stanowity balustrade tarasu. Powinny mie¢ wymiary umozliwiajace ich postawienie
pomiedzy stupami zadaszenia, w sposob uniemozliwiajacy przejscie. Wymiary ok. 80/24 wysokosé
ok. 90 cm.
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Pytanie'lF(
Proszg o precyzyjne okreslenie ilosci i podanie istotnych parametréw jak np. wielko$é dla pozostalych
elementdw z zalacznika 2 ktore maja by¢ dostarczone przez Wykonawce - fawki .

Odpowiedz na pytanie 10

Odp. W projekcie nie mozemy wskazywac dostawcy. Kazdy ma inne parametry i wymiary. PZT 1:200
pokazuje w jakich miejscach maja by¢ poszczegdlne elementy malej architektury. Istotnym
elementem, na ktory trzeba zwréci¢ uwagg, zeby byly jak najbardziej ergonomiczne i przeznaczone
dla os6b starszych i niepetnosprawnych

Pytanie 11

Proszg o podanie wysokosci ogrodzenia oraz szerokosci bramy (wr6t).

Odpowiedz na pytanie 11

Odp. Zalgcznik 5 podaje wszystkie parametry plotu. Szeroko$é bramy min. 220 cm (110/110)
Zastosowa¢ brame¢ wybranego systemu

Pytanie 12

Na podstawie odpowiedzi dotyczacej wiaty grillowej gdzie Zamawiajacy potwierdzit ze wymaga
dostawy wiaty grillowej o $rednicy zewnetrznej 10m (czyli o promieniu 5m !!!). Nalezy stwierdzié,
ze do wykonania obiektu takiej wielkosci niezbedny jest projekt konstrukcyjny - nie ma rynku
rozwigzan typowych obiektéw takiej wielkosci. Czy Zamawiajacy posiada i udostepni projekt
konstrukcyjny do wyceny tej wiaty, Czy tez Wykonawca w swojej ofercie na wykonanie wiaty ma
uwzgledni¢ wykonanie wykonawczego projektu konstrukcyjnego przez osobe z uprawnieniami do
projektowania w zakresie konstrukcji budowlanych na podstawie ktérego nastepnie zostanie
wykonana wiata.
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Odpowiedz na pytanie 12

Odp. Projekt konstrukcyjny wiaty nie byt wykonywany. Cze$é dostawcow w ramach dostawy
gwarantuje rowniez stosowny projekt.

Pytanie 13

Zamawiajacy do tej pory nie udostepnit pozwolenia na budowe jak réwniez projektu budowlanego - w
jaki sposob Wykonawca ma okresli¢ zakres w zwigzku z zapisami umownymi.

"Zamawiajacy wymaga, aby przedmiot umowy zostat zrealizowany i przekazany Zamawiajgcemu

— w terminie do dnia 18.06.2021 r., z tym ze:

1) w terminie do dnia 04.06.2021 r. Wykonawca zobowigzany jest zakoficzy¢ wszystkie

roboty, zglosi¢ ich zakonczenie Zamawiajacemu, przekaza¢ Zamawiajacemu kompletng

dokumentacj¢ odbiorowa (3 egzemplarze) wraz z pisemnym wnioskiem o dokonanie

odbioru koncowego robot;

2) w terminie do dnia 18.06.2021 r. Wykonawca zobowigzany jest uzyskac i przekazac
Zamawiajacemu zaswiadczenie o nie wniesieniu sprzeciwu przez Powiatowy Inspektorat

Nadzoru Budowlanego w Pucku."

Odpowiedz na pytanie 13

Decyzja o pozwoleniu na budowe zostala udostgpniona na stronie internetowej Zamawiajacego w dniu
04.11.2020 r. jako zalacznik do wyjasnien i zmiany siwz. Natomiast dokumentacja udostgpniona jest
w calosci na stronie internetowej Zamawiajgcego

Pytanie 14

Na rysunku PZT znajduje si¢ fawka w ksztalcie okregu wokot wigkszego drzewa. Czy w tym miejscu
znajduje si¢ jakie$ drzewo? Czy tez nalezy wyceni¢ dostawe drzewa centralnego dla tego obiektu?
Prosze o okreslenie parametréw tego drzewa.

Odpowiedz na pytanie 14

Nalezy wyceni¢ dostawe drzewa centralnego

Migdatek na pniu ; wys min 180 cm
Lub
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Przyktadowy klab pod drzewem
Wszystkie planowane nasadzenia powinny by¢ roslinami wieloletnimi, fatwymi w pielegnacji.

Pytanie 15

Prosz¢ o udostegpnieni rys. 19 przywotanego w przedmiarach w pozycji nr 329 "Obsadzenie krzewami
ozdobnymi soliterowymi"

Odpowiedz na pytanie 15

Odp. W projekcie brak rys nr 19. Pomytka w opisie.

Okreslenie soliter dotyczy wysokiej rosliny (w naturze drzewa lub krzewu) rosngcego samotnie na
otwartym terenie. W ogrodach jednak — chociazby ze wzgledu na fakt, ze zazwyczaj wszelkie
elementy sa bardziej ,Scisnigte” — soliterami moga by¢ nawet gatunki o znacznie mniejszych
rozmiarach, chociazby byliny lub grupa bylin tego samego gatunku. Powinny one jednak osiggaé co
najmniej 2-2,5 m wysokosci. Najczgsciej wybiera si¢ gatunki, ktore wyrdzniajg sie swoim wygladem:
maja oryginalny pokréj, niezwykle dekoracyjne liScie, kwiaty lub owoce. Jednoczes$nie powinny to
by¢ rosliny mato kiopotliwe w uprawie mitorzab dwuklapowy; katalpa bignoniowa; gtdg, migdatek,
Swierk srebrzysty, itp.

Pytanie 16

Prosze o informacje, czy Zamawiajacy dopuszcza mozliwos¢ dokonania cesji z bankiem w przypadku
checi skredytowania inwestycji przez Wykonawce?

Odpowiedz na pytanie 16

Tak Zamawiajacy dopuszcza mozliwos¢ dokonania cesji z bankiem.




Fundusze

Europeiskie URZAD MARSZALKOWSKI Unia Europejska | "
P€j . WOIJEWODZTWA POMORSKIEGO Europejski Fundusz Spoteczny *e
Program Regionalny %
Gmina Puck, 84-100 Puck, ul. 10 Lutego 29 Znak sprawy: ZP.RB.271.14.2020.AR

INFORMACJA O ZMIANIE OGLOSZENIA I TRESCI
SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKOW ZAMOWIENIA

Na podstawie art. 38 ust. 4 i 4a ustawy Zamawiajacy informuje, ze dokonano modyfikacji tresci
Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamowienia:

1.Termin skiadania ofert w przedmiotowym postepowaniu zostal przesuni¢ty na dzien:
10.11.2020 r. na godz. 10:00
Termin otwarcia ofert w przedmiotowym postgpowaniu zostat przesuniety na dzien:
10.11.2020 r. na godz. 10:30
Miejsce sktadania i otwarcia ofert nie ulega zmianie.
Ponadto zmianie ulega tre§¢ SIWZ, odpowiednio:
2.W rozdz. XI Opis sposobu przygotowania ofert
Ust. 8 otrzymuje brzmienie:
8.0Oferte nalezy zlozy¢ w zamknigtej kopercie, w siedzibie Zamawiajagcego i oznakowaé w
nastepujacy sposob:
Urzad Gminy Puck
ul. 10 Lutego 29
84-100 Puck
Oferta w postepowaniu na:
»Przebudowa i zmiana sposobu uzytkowania budynku szkely w Celbowie na dzienny dom opieki
dla osob starszych”
Znak Sprawy ZP.RB.271.14.2020.AR
Nie otwiera¢ przed 10.11.2020 r. godz. 10:30
oraz dane Wykonawcy (pelna nazwa firmy i adres)
3.W rozdz. XII Miejsce i termin skladania i otwarcia ofert:
Ust. 1 i ust. 3 otrzymuja brzmienie:
1. Oferty nalezy skiada¢ w siedzibie Zamawiajacego przy ul. 10 Lutego 29 w Pucku — Sekretariat, do
dnia 10.11.2020 r. do godz. 10% Wszystkie oferty otrzymane przez Zamawiajacego po terminie
podanym powyzej zostang niezwlocznie zwrocone Wykonawcom bez otwierania.

3. Otwarcie ofert nastapi w siedzibie Zamawiajacego przy ul. 10 Lutego 29 w Pucku, dmia
10.11.2020 r. 0 godz. 10",
4. Otwarcie ofert jest jawne.

W dniu 05.11.2020 r. zostalo opublikowane w Biuletynie Zaméwien Publicznych ogloszenie
o zmianie ogloszenia Nr 600371-N-2020 z dnia 21.10.2020 r., dotyczace powyzszej zmiany.
Przedmiotowe ogloszenie zostalo réwniez zamieszczone na stronie internetowej Zamawiajacego
bip.gmina.puck.pl oraz na tablicy ogloszen w siedzibie Zamawiajacego.

Pozostate postanowienia Specyfikacji Istotnych Warunkow Zamowienia pozostajg bez zmian.

Z powazginiem

Otrzymujq:
1. Strona internetowa Zamawiajgcego
2. Wykonawcy
3. anua




